
+./ .~
40AÑOS'

llNPSJB'

TRELEW, 2=5 NOV 2014

VISTO:

La Nota N° 257/14 SE de la Secretaria de Extensión de la Facultad, Lic. Andrea
María Russ; y

CONSIDERANDO:

Que mediante la Nota indicada en el Visto, la Lic. Andrea M. Russ, formaliza la
propuesta de designación de la Cra. Nora Cecilia CABALEIRO como Colaboradora de
Extensión en la Delegación Académica Comodoro Rivadavia, remitida por el Delegado
Académico, Abog. Rubén Armando Rayes, ante la renuncia del Lic. Manuel Murúa.

Que la citada docente viene realizando actividades en nuestra Facultad, no solo desde
la dimensión docencia, sino también desde las de investigación y la extensión.

Que la Comisión de Enseñanza se expidió favorablemente, conforme el Despacho N°
63/14.

Que dicho Despacho fue tratado y aprobado en sesión ordinaria del día 15 de
noviembre de 2014.

POR ELLO:
EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

RESUELVE:

ARTICULO lO._ DESIGNAR, a partir dell ° de noviembre de 2014 y hasta el 07 de
Noviembre de 2017, a la Cra. Nora Cecilia CABALEIRO como COLABORADORA DE
EXTENSION de Delegación Académica Comodoro Rivadavia, con una dedicación
compartida con su actual designación docente.

ARTICULO 2°._ Regístrese, comuníquese, notifíquese y cumplido, archívese.-

UNPSJB

FCE

<, ~

1 i 9,-14
RESOLUCIÓN N° CDFCE.-

1 de 1


